
Variazione al Bilancio di previsione 2014 - Fondi a destinazione vincolata:  
Dipartimento degli Affari generali e della Contabilità.

Oggetto:

Il Direttore Generale 

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 5/15 del

03.02.2011;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14 ;

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 34 del 05.02.2013  con il quale il Dott. Antonio

Monni è stato nominato Direttore Generale dell’Agenzia Laore Sardegna.

VISTA la richiesta di variazione al Bilancio 2014 formulata dal  Dipartimento degli Affari

Generali e della Contabilità riguardante i capitoli in Uscita SC02.0025  per complessivi  €

207.000,00 e in Entrata EC220.010 di pari importo.

CONSIDERATO CHE

- la variazione proposta dal Dipartimento degli Affari Generali e della Contabilità  di €

207.000,00 si rende necessaria per completare i lavori previsti dal progetto ELIHMED e la

Awareness Campaign. 

VERIFICATO CHE 

- le Uscite pari a complessive € 207.000,00 sono compensate per la totalità dalle maggiori

Entrate previste nel corrispondente Capitolo di entrata finanziato con fondi comunitari, statali,

regionali ed altri;

DETERMINAZIONE N. 37/2014

DEL 18.04.2014



DETERMINA

-     di introdurre nel Bilancio di previsione 2014  le variazioni riportate nel prospetto allegato;

- di inviare la presente determinazione per conoscenza all’Assessorato dell’Agricoltura e

Riforma Agro Pastorale, e all’Assessorato della Programmazione, Bilancio, Credito e

Assetto del Territorio; 

- di far pubblicare la presente Determinazione nel sito “sardegnaagricoltura.it”, nell’Albo

delle pubblicazioni dell’Agenzia LAORE Sardegna e nella rete telematica interna.

Il Direttore Generale  

            Dott. Antonio Monni 

DETERMINAZIONE N. 37/2014

DEL 18.04.2014

pag.2


